Consiliul de administraţiune al dato
riilor de stat otomane cu data de 27 Mam 1899 aduce la cunoscinţa publică, că conform
§. 5 Art. V. al decretului imperial din 8/20 Decembre 1881, toate cupoanele rentelor de
stat turcesci, cari in decurs de şase ani nu s'au presentat spre rescumpérare, sunt a se privi
de stinse. Prin urmare cupoanele cu Nr. 20 din 1/13 Septembre 1893, dacă nu se vor
presenta spre rambursare până la 12 Septembre 1899, se sting.

©

Budapesta

20 Iunie 3 Iulie
1899 1*99

Se vinde

100.50
100.30
100.30
ÎOO.SO1

119.75
100.65
119.50;
96.90|

102.—
120.50
101.25
101,
97.75
96.

111.50

100 50 4 2/ 1 0

100.50; É 8 / !

101.—
98.25

104.50
99.50